
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 571 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR REJANE DE JESUS VIEIRA CARDOSO, matrícula n.O
15.083-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure. ( Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo nO 803/02-CLDF).

2 - NOMEAR JOSEFINA LUZIA DA CONCEIÇAo, para exercer o Cargo
'Especial de Gab'lnete, CL-01, no Ga'lilnete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure.
(Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo nO 001-001365/02-CLDF).

3 - NOMEAR RHOD OLIVEIRA DE ARAOJO, para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-02, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resolução n.o 182/02 - (LP) - Processo nO 001.001364/01-CLDF.

4 - EXONERAR RICARDO HERNANE PIRES, matrícula n.O 14.231-54, do
cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças. (Resolução n,o 182/02 - (LP) - Processo nO 00710/93­
CLDF).

5 - EXONERAR, a partir de 01/10/2002, MARCO AURÉLIO PRATA DE
CARVALHO, matricula n.o 14.837-18, do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP­
01, da Coordenadoría de Segurança. (Resoluções n,o 104/95 elc 107/95 - (LP) - Processo nO
0011507/01-CLDF.

Brasília, 11 de de 2002.


